АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2012

№         121
г. Колпашево
О передаче  имущества из муниципальной
казны     муниципального        образования

«Колпашевский район»   в  собственность

муниципального                       образования

«Колпашевское  городское        поселение»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и на основании ходатайства муниципального образования «Колпашевское городское поселение» от 25.01.2012    №  131/12,    обоснования   МКУ   «Агентство»   от    07.02.2012 № 01-07/166
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению.
2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления, в реестр объектов собственности муниципального образования «Колпашевский район».

3. Указанные в п.1, 2 настоящего  постановления мероприятия провести  директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А.в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава    района                                                                              В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 41 43

Приложение  к постановлению

Администрации

Колпашевского района

                                                     от 10.02.2012    №  121
ПЕРЕЧЕНЬ

	                              имущества, передаваемого из муниципальной казны

                              муниципального образования "Колпашевский район"

                                  в собственность муниципального образования

                                          «Колпашевское городское поселение»
№

п.п

Наименование

объекта

Кадастровый номер земельного

участка

Серия, №, и дата выдачи свидетельства
Общая площадь, (кв.м)
Кадастровая

стоимость,

(руб.)
1

Земельный участок, расположенный по адресу:

Томская область, Колпашевский район,

г. Колпашево,

Советский Север улица, 43/2

70:19:0000001:3681

70 АВ №192822

от 19.01.12

98

11130,84